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SPORTS

Equipement
Protection Individuelle

Objets de
Communication

Hygiene - Essuyage

AUTERIVE - ALBI

PAPIER TOILETTE ROULEAU PREDECOUPE OUATE BLANCHE

2PLIS 400 M

Colis de 6 rouleaux

COMPOSITION
> Matiére (s)

CARACTERISTIQUES
> Nombre de plis

> Grammage

> Grammage total

> Couleur

> Nombre de formats
> Type d'assemblage

DIMENSIONS

> Prédécoupe

> Laize

> Longueur totale

> Diameétre du rouleau
> Diameétre intérieur du
mandrin

> Poids net

Ouate de cellulose recyclée

2

16.5 g/m2
33 g/m2
Blanc
2285
Moletage

oui
9cm
400 m
26 cm
64 mm

1188 g



CONDITIONNEMENT
> Conditionnement

> Longueur

> Largeur

> Hauteur
> Poids net
> Poids brut
> Volume

PALETTISATION
> Palettisation (en unité

de conditionnement)

Colis de 6 rouleaux
52 cm

26 cm

27 cm

7.12 Kg

7.13 Kg

0.036 m3
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